4.1 sa na základe Žiadosti o významnejšiu zmenu projektu     

doručenú dňa 22.05.2025 mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je:  

124 738,00 € EUR (slovom: jednostodvadsaťštyritisícsedemstotridsaťosem   

EUR  a  nula eurocentov). 

b.      Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume: 

62 369,00 EUR  (slovom: šesťdesiatdvatisíctristošesťdesiatdeväť EUR   

a nula eurocentov EUR),  

z toho  

prostriedky EPFRV: 46 776,75 EUR  

prostriedky ŠR SR:   15 592,25 EUR 

2.   Mení   sa   PRÍLOHA č.